LUCIANO ANDRE ONGARATTO, Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo, 

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 71, inciso VII, da Lei 

Orgânica do Município e Lei Municipal n° 1527/2025; 

DECRETA: 

Art.1º) Abre Créditos Especiais, no valor de R$ 252.000,00 (duzentos e 

cinquenta e dois mil reais), sob códigos e especificações a seguir:  

1236100412.084 – Manutenção do FUNDEB - Fundamental:       

3.1.9.0.11.00.06.02 – VENCIMENTOS E VANT. FIXAS – PESSOAL CIVIL.............R$ 150.000,00 

3.1.9.0.13.00.06.02 – OBRIGAÇÕES PATRONAIS................................................R$    30.000,00